
    
52

55 55 55
    

22

25 25
27

30

25 25

30

    

30 30

30

55 55
    

55 55 55

25

30

50 50 50
    

45

50

55 55

45 45

55

10

50 50

5 5
50 50

57

    

30 30 30

30

57

54

    
49

54 54
55

52

54 54
56

    
4 4 4

10 10 10
15 15

30

40 40

10

25 25

35

45 45
55 55 55

5

9 9 9
15 15 15

30

35

39

44 44 44
45 45 45

50

55 55 55

5

10 10

20 20
35 35 35

39

40 40

45 45
49 49

50

55 55 55
    

5 5 5
9

10 10 10 10
14

15 15 15
25 25 25
40 40 40
43 43 43
44 44 44
52 52
    
22 22
27 27
    
27 27

ファーマフーズテレビショッピ
ング

井上順の７日間お世話になり
ます

６０代からのお肌とメイクのあ
るあるに！

めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビ

世界の何だコレ！？ミステ
リー

梅沢富美男のズバッと聞きま
す！

52

22

27

30

55

  

30

  

  

25

30

50

27

30

15

20

25

45

50

  

30

  

30

  

25

30

20

25

30

57

20

53

  

30

  

  

50

55

  

10

  

35

52

56

9

30

  

10

57

  

54

49

55

  

12

13

14

40

50

9

14

3

4

5

6

7

8

39

50

  

5

15

39

35

  

5

30

27

28

29

北海道文化放送　番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ
 8月19日(月)  8月20日(火)  8月21日(水)

森永製菓ＴＶショッピング

21

22

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

9

10

めざましテレビ

11

 8月22日(木)  8月23日(金)  8月24日(土)  8月25日(日)

52

22

ダイレクトテレショップテレビ寺子屋

テレビショッピング

めざましテレビめざましテレビ

25

30

  

27

30

55

  

27

30

  

10

  

57

20

  

30

  

30

  

50

9

30

  

10

35

54

49

55

55

3

4

5

6

7

8

9

10

30

20

25

30

45

50

  

25

30

50

  

25

15

20

16

9

14

5

15

39

40

50

  

52

56

53

  

30

  

57

  

  

  

5

30

35

39

50

めざましテレビ全部見せめざましテレビ全部見せ

29

ショップジャパン

23

24

25

26

27

28

17

18

19

20

21

22

11

12

13

14

15

ライオンのグータッチ

みちゅバチのよーーーく見てッ！

土曜プレゼンアワー

土曜バラエティ
タカトシ温水の路線バスで！

８チャン！みちゅバチ

とくダネ！

物語の始まりへ

にじいろジーン

ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！

とくダネ！ とくダネ！とくダネ！ とくダネ！

カネカスポーツスペシャル　北
海道マラソン２０１９

ＴＳＵＮＡＧＵ！

８チャン！みちゅバチ ８チャン！みちゅバチ８チャン！みちゅバチ８チャン！みちゅバチ

国分太一のおさんぽジャパン 国分太一のおさんぽジャパン国分太一のおさんぽジャパン国分太一のおさんぽジャパン 国分太一のおさんぽジャパン

バイキング バイキングバイキング バイキング

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ワールドカップバレー２０１９～Ｉ’
ｍ　ｒｅａｄｙ　覚悟～

ゲゲゲの鬼太郎

ワンピース

快傑えみちゃんねる ミライ☆モンスター

さんまのまんま３５年目突入ＳＰ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

バイキング
ほんとにあった怖い話　２０１

ダウンタウンなう

直撃ＬＩＶＥ　グッディ！２部直撃ＬＩＶＥ　グッディ！２部直撃ＬＩＶＥ　グッディ！２部 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！２部 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！２部

直撃ＬＩＶＥ　グッディ！１部 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！１部 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！１部 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！１部直撃ＬＩＶＥ　グッディ！１部
土曜スペシャル

みんテレ２部 みんテレ２部

みんテレ１部 みんテレ１部みんテレ１部みんテレ１部 みんテレ１部
みちゅバチのよーーーく見てッ！

みんなのてんきみんなのてんき

ＫＥＩＢＡプレミア

土曜ワイド

ガンバレ！柔道＆バレー勝手に
ニッポン応援団

実録！金の事件簿　あす夜９時
から第７弾放送！直前ＳＰ

ＴＳＵＮＡＧＵ！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉｔ！ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉｔ！
みんテレ３部 みんテレ３部

ワイドナショー
みんテレ２部みんテレ２部 みんテレ２部

ＥＸＩＬＥ　ＴＲＩＢＥ　男旅　ＳＥＡ
ＳＯＮ６ ガンバレ！柔道＆バレー勝手に

ニッポン応援団

発見！タカトシランド今夜はナゾトレ ＶＳ嵐

みんテレ３部 みんテレ３部みんテレ３部

ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ ちびまる子ちゃん

サザエさんみんスポＳＡＴＵＲＤＡＹ

痛快ＴＶ　スカッとジャパン　最
凶悪女！小林麻耶が復活２
時間ＳＰ

芸能人が本気で考えた！ドッ
キリＧＰ　４時間テレビ　ドッキ
リは地球を救うＳＰ

２０１９世界柔道選手権　男子
６０ｋｇ級　女子４８ｋｇ級

直撃！シンソウ坂上ＴＷＯ　ＷＥＥＫＳ ホンマでっか！？ＴＶ 実録！金の事件簿７監察医　朝顔
ＵＨＢニュース

奇跡体験！アンビリバボー

林修のニッポンドリル潜在能力テスト 坂上どうぶつ王国３時間ＳＰ

ＵＨＢニュース ＵＨＢニュース

石橋貴明のたいむとんねる

ルパンの娘
注目！北海道マラソン

みんなのてんきみんなのてんき みんなのてんきみんなのてんき

みちゅバチのよーーーく見てッ！ＳＡＳＡＲＵ みんなの北海道マラソン みちゅバチのよーーーく見てッ！

ダウンタウンなう

新説！所ＪＡＰＡＮ レディース有吉 木曜劇場

ＵＨＢニュース
みんなのてんき

さんまのお笑い向上委員会
Ｓ－ＰＡＲＫ

乃木坂４６のザ・ドリームバイ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ネタパレ

みんなのてんき

全力！脱力タイムズアウト×デラックスセブンルール ＴＯＫＩＯカケル

村上マヨネーズのツッコませ
て頂きます！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α オトナの土ドラ
それぞれの断崖

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

世界柔道ライバル物語　日本
の柔道ｖｓ世界のＪＵＤＯ

世界柔道ライバル物語　日本
の柔道ｖｓ世界のＪＵＤＯ

世界柔道ライバル物語　日本
の柔道ｖｓ世界のＪＵＤＯ

世界柔道ライバル物語　日本
の柔道ｖｓ世界のＪＵＤＯ

８チャン！みちゅバチ関ジャニ∞のジャニ勉華丸・大吉のなんしようと？ 志村でナイト

Ｓ－ＰＡＲＫグータンヌーボ２ キスマイ超ＢＵＳＡＩＫＵ！？ 水曜スペシャル
ドラマ「グッド・ドクター」

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブンブブーン

世界柔道ライバル物語　日本
の柔道ｖｓ世界のＪＵＤＯ

映女と音女とユリコ

みんなの北海道マラソン

ＦＮＳドキュメンタリー大賞ノミ
ＭＡＴＳＵぼっちみんなのドラマ

おかべろ
+Ｕｌｔｒａ
キャロル＆チューズデイ

馬好王国～ＵｍａｚｕＫｉｎｇｄｏｍ～

みんなの北海道マラソン

トクセン!!ボイボイ無限大

ＵＨＢニュース＆ウェザー
みんなのてんき

Ｊａｐａｎ　ｉｎ　Ｍｏｔｉｏｎ２０１９
みんなのてんき

ＤＪモノフェスタ
みてんじゃねーよ みんなのてんき

アニメ「ケムリクサ」

スコーピオンみんなの北海道マラソン

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ
みんなの北海道マラソン

アニメ「ＢＡＮＡＮＡ　ＦＩＳＨ」みんなの北海道マラソン

出会いのチカラ ～ランナー鈴
木亜由子～

ＥＸＩＬＥ　ＴＲＩＢＥ　男旅　ＳＥＡ
ＳＯＮ５

やずやテレビショッピング

みんなのてんき
みんなのてんきＵＨＢニュース＆ウェザー

みんなのてんきイチおし！デラックス

ＤＪモノフェスタ うたなび！みんなのてんき

味の素ショッピング

 8月25日(日)

北の映像スケッチ

 8月19日(月)  8月20日(火)  8月21日(水)  8月22日(木)  8月23日(金)  8月24日(土)

ＤＪモノフェスタ

ＤＪモノフェスタＵＨＢニュース＆ウェザー
ＵＨＢニュース＆ウェザー

ＵＨＢニュース＆ウェザー
ＵＨＢニュース＆ウェザー

２０１９．８／１９（月）　～　８／２５（日）

ワールドカップバレー２０１９～Ｉ’
ｍ　ｒｅａｄｙ　覚悟～

ワールドカップバレー２０１９～Ｉ’
ｍ　ｒｅａｄｙ　覚悟～

ワールドカップバレー２０１９～Ｉ’
ｍ　ｒｅａｄｙ　覚悟～

ワールドカップバレー２０１９～Ｉ’
ｍ　ｒｅａｄｙ　覚悟～

ワールドカップバレー２０１９～Ｉ’
ｍ　ｒｅａｄｙ　覚悟～

ワールドカップバレー２０１９～Ｉ’
ｍ　ｒｅａｄｙ　覚悟～

ワールドカップバレー２０１９～Ｉ’
ｍ　ｒｅａｄｙ　覚悟～

みんなの北海道マラソン　ス
タートまで待てないＳＰ

ビジネスフラッシュ

注目！北海道マラソン

おはようのおはなし

はやく起きた朝は・・・

めざましどようび ＵＨＢニュース／みんなのてんき

ボクらの時代

日曜報道　ＴＨＥ　ＰＲＩＭＥ

めざましテレビめざましテレビ

ショップジャパン

ショップジャパン

めざましテレビ全部見せ めざましテレビ全部見せめざましテレビ全部見せ


